
ТЫВА РЕСПУБАИКАНЫН 
УАУГ-ХЕМ КОЖУУНУН 

КОДЭЭ ЧУРТТТАКЧЫАЫГ 
АРЫГ-УЗУУ СУМУ 

ЧАГЫРГАЗЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ
С ЕЛЬС КО ГО П ОС ЕЛЕ Н И Я
СУМОН АРЫГ- УЗЮНСКИЙ

УЛУГ-ХЕМСКОГО КОЖУУНА
РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

668214. Республика Тыва. Улуг-Хемский кожуун, с. Арыг-Узю. ул. Кочетова, л. 26 тел.8 (394-36) 2-30-04

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сумона Арыг-Узюнский

Арыг-Узю суму чагыргазынын 
ДОКТААЛЫ

от « 26 » марта 2019 года №10

О порядке подгот овки населения в облает и 
пожарной безопасности на территории сумона Арыг-Узюнский

В целях обеспечения пожарной безопасности на территории сумона 
Арыг-Узюнский Республики Тыва, в соответствии Федеральным законом от 
21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Приказом МЧС России 
от 12.12.2007 г. № 645 «Об утверждении норм пожарной безопасности 
«Обучение мерам пожарной безопасности работников организаций», 
Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом сельского поселения сумон Арыг-Узюнский 
администрация сумона ПОСТАНОВЛЯЕТ :

1. Утвердить прилагаемый Порядок организации и проведения 
обучения населения мерам пожарной безопасности на территории сумона 
Арыг-Узюнский (Приложение № 1).

2. -Настоящее постановление подлежит официальному размещению на 
официальном сайте администрации сумона Арыг-Узюнский в сети 
«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
действует в течение пят и лет.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на и 
о заместителя председателя администрации по социальной политике Моигуш 
М.К.

Председатель
ад ми ни страци и сум о 1i а М.М. Ховалыг


